光电传感器
Subject to change – 2018/102  Internet: www.festo.com/catalogue/...
光电传感器 SOOD, SOOE
主要特性和产品范围一览
产品范围一览
派生型 SOOD LED SOOD 激光 SOOE LED SOOE激光 页码/Internet
漫反射式传感器，带背
景抑制

SOOD-RS-L-PN
订货数据
订货号 型号代码
反射式传感器 8075657 SOOD-RS-R-PN
激光反射式传感器 8075662 SOOD-RS-L-PN
附件 工作范围 [mm] 订货号 型号代码
SOOD-RS-R-PN SOOD-RS-L-PN
反射器 40 … 2000 100 … 4000 8084159 SARA-R-Q50-S
反射器 100 … 1200 150 … 1800 8084160 SARA-R-Q50-MC
反射膜 100 … 800 250 … 600 8084162 SARA-RF-Q100-S
反射膜 100 … 2000 150 … 2000 8084163 SARA-RF-Q100-MC
反射器 40 … 1000 200 … 1500 8084164 SARA-R-Q20-S
反射器 100 … 800 150 … 1500 8084165 SARA-R-Q20-MC
反射器 100 … 500 150 … 1000 8084167 SARA-R-Q14-M
反射器 100 … 800 250 … 1200 8084168 SARA-R-D20-M
-V- 新产品
Subject to change – 2018/1024  Internet: www.festo.com/catalogue/...
漫反射式传感器，带背景抑制 SOOE
技术参数

SOOE-RS-L-PNLK-T
订货数据
订货号 型号代码
反射式传感器 8075666 SOOE-RS-R-PNLK-T
激光反射式传感器 8075672 SOOE-RS-L-PNLK-T
附件 工作范围 [mm] 订货号 型号代码
SOOE-RS-R-PNLK-T SOOE-RS-L-PNLK-T
反射器 40 … 7500 300 … 12000 8084159 SARA-R-Q50-S
反射器 100 … 4000 250 … 10000 8084160 SARA-R-Q50-MC
反射膜 100 … 2700 300 … 2000 8084162 SARA-RF-Q100-S
反射膜 100 … 6000 250 … 10000 8084163 SARA-RF-Q100-MC
反射器 40 … 2500 300 … 10000 8084164 SARA-R-Q20-S
反射器 100 … 2500 250 … 10000 8084165 SARA-R-Q20-MC
反射器 100 … 1200 250 … 8000 8084167 SARA-R-Q14-M
反射器 100 … 1600 300 … 7500 8084168 SARA-R-D20-M
-V- 新产品
2018/10 – Subject to change 35 Internet: www.festo.com/catalogue/...
反射式传感器，用于透明物体 SOOE
技术参数

SOOE-RG-R-PNLK-T 25.4 14.2 10 7.4 7.4 21.5 8.3 14.5
订货数据
订货号 型号代码
反射式传感器，用于透明物体 8075667 SOOE-RG-R-PNLK-T
附件 工作范围 [mm] 订货号 型号代码
反射器 1 … 5000 8084159 SARA-R-Q50-S
反射器 1 … 2000 8084160 SARA-R-Q50-MC
反射膜 1 … 1800 8084162 SARA-RF-Q100-S
反射膜 1 … 3300 8084163 SARA-RF-Q100-MC
反射器 1 … 2000 8084164 SARA-R-Q20-S
反射器 1 … 1800 8084165 SARA-R-Q20-MC
反射器 1 … 1100 8084167 SARA-R-Q14-M
反射器 1 … 1400 8084168 SARA-R-D20-M
-V- 新产品
Subject to change – 2018/1038  Internet: www.festo.com/catalogue/...
漫反射式传感器 SOOE
技术参数

型号代码 L4 L5 L6 R1 R2 W1 W2 CRC1) 重量
[g]
订货号 型号代码
SAMH-L3-A 6 7.4 5.2 1.6 2.2 12° 12° 2 11 8077965 SAMH-L3-A
1) 耐腐蚀等级 2，符合Festo FN 940 070 标准
中度耐腐蚀能力。有可能会产生冷凝水的应用场合。用于表面装饰要求的外部可视件，与典型的工业应用场合环境气候直接接触。
-V- 新产品
2018/10 – Subject to change 53 Internet: www.festo.com/catalogue/...
光电传感器 SOOD, SOOE
附件 –订货数据
安装支架 SAMH-L3-L-A
安装元件，用于传感器 SOOE
规格: 62 x 21, 5 x 16 mm
材料:高合金不锈钢
RoHS合规
尺寸和订货数据
型号代码 B1 B2 B3 B4 H1 H2 H3 H4 L1 L2
SAMH-L3-L-A 16 1.2 10 7.7 65 25.4 5 15 21.5 14
型号代码 L3 L4 R1 R2 W1 W2 CRC1) 重量
[g]
订货号 型号代码
SAMH-L3-L-A 14 7 1.6 2.2 9° 9° 2 14 8077966 SAMH-L3-L-A
1) 耐腐蚀等级 2，符合Festo FN 940 070 标准
中度耐腐蚀能力。有可能会产生冷凝水的应用场合。用于表面装饰要求的外部可视件，与典型的工业应用场合环境气候直接接触。
-V- 新产品
Subject to change – 2018/1054  Internet: www.festo.com/catalogue/...
光电传感器 SOOD, SOOE
附件 –订货数据
反射膜
SARA-RF-Q100
规格: 22 x 31 x 17 mm
安装方式:胶黏
材料: PMMA膜
RoHS合规
反射膜 SARA-RF-Q-100-MC
适用于激光传感器。
尺寸和订货数据
型号代码 B1 H1 L1 反射器结构宽
度
环境温度 重量
[g]
订货号 型号代码
SARA-RF-Q100-S
0.3 100 100
标准 –40 … 80 °C 4.4 8084162 SARA-RF-Q100-S
SARA-RF-Q100-MC 微型 –40 … 70 °C 5.6 8084163 SARA-RF-Q100-MC
反射器
SARA-R-Q20
安装方式:用螺丝安装到位
壳体材料: PMMA
RoHS合规
反射器 SARA-R-Q20-MC
适用于激光传感器。
尺寸和订货数据
型号代码 B1
±0.3
D1
D2
H1 H2 H3 L1 L2 L3
SARA-R-Q20-S
6.6 7.5 4.6 20 16.7 10 60 50 37.8
SARA-R-Q20-MC
型号代码 L4 L5 T1 反射器结构宽
度
环境温度 重量
[g]
订货号 型号代码
SARA-R-Q20-S
11.1 5 3.4
标准
–40 … 65 °C
5.4 8084164 SARA-R-Q20-S
SARA-R-Q20-MC 微型 5.95 8084165 SARA-R-Q20-MC
-V- 新产品
2018/10 – Subject to change 55 Internet: www.festo.com/catalogue/...
光电传感器 SOOD, SOOE
附件 –订货数据
反射器
SARA-R-Q50
安装方式:用螺丝安装到位
壳体材料: PMMA
RoHS合规
反射器 SARA-R-Q50-MC
适用于激光传感器。
尺寸和订货数据
型号代码 B1
±0.5
B2 D1 H1 H2 H3 H4 L1 L2
SARA-R-Q50-S 8.5
3.4 4.8 60.3 51.3 47.9 4.6 51.4 51.3
SARA-R-Q50-MC 6.5
型号代码 L3 L4 L5 L6 反射器结构宽
度
环境温度 重量
[g]
订货号 型号代码
SARA-R-Q50-S
47.3 20.7 9.5 5.9
标准
–40 … 65 °C
10.35 8084159 SARA-R-Q50-S
SARA-R-Q50-MC 微型 14.9 8084160 SARA-R-Q50-MC
-V- 新产品
Subject to change – 2018/1056  Internet: www.festo.com/catalogue/...
光电传感器 SOOD, SOOE
附件 –订货数据
反射器
SARA-R-Q14-M
安装方式:用螺丝安装到位
壳体材料: PMMA
RoHS合规
反射器 SARA-R-Q14-M
适用于激光传感器。
尺寸和订货数据
型号代码 B1
±0.3
B2 D1
H1 H2 H3 H4 H5 L1
SARA-R-Q14-M 4.2 1.2 2.2 23 20.6 12.2 1.2 19 13.6
型号代码 L2 L3 L4 L5 反射器结构宽
度
环境温度 重量
[g]
订货号 型号代码
SARA-R-Q14-M 11 1.3 2.8 9.7 小型 –40 … 65 °C 1.25 8084167 SARA-R-Q14-M
反射器
SARA-R-D20-M
安装方式:胶黏
壳体材料: PMMA
RoHS合规
反射器 SARA-R-D20-M
适用于激光传感器。
尺寸和订货数据
型号代码 B1
±0.3
D1
D2
反射器结构宽
度
环境温度 重量
[g]
订货号 型号代码
SARA-R-D20-M 4 20 17 小型 –40 … 65 °C 1.1 8084168 SARA-R-D20-M
-V- 新产品
2018/10 – Subject to change 57 Internet: www.festo.com/catalogue/...
光电传感器 SOOD, SOOE
附件 –订货数据
订货数据 –连接电缆M8x1
型号代码 芯数 电缆长度 订货号 型号代码
[m]
直列式插座
3 2.5 541333 NEBU-M8G3-K-2,5-LE3
5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直角式插座
3 2.5 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
旋转插座
3 2.5 8001660 NEBU-M8R3-K-2.5-LE3
5 8001661 NEBU-M8R3-K-5-LE3
-V- 新产品